

SK EJENDOMSSELSKAB ApS

Billeshavevænget 15
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2016

Søren Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SK EJENDOMSSELSKAB ApS
Billeshavevænget 15
5210 Odense NV

CVR-nr: 29846278
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 52.579 samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		188.233	362.612
Resultat af ordinær primær drift		188.233	362.612
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-79.036	-57.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.351	2.181
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.543	-21.195
Andre finansielle omkostninger		-55.896	-52.357
Ordinært resultat før skat		44.109	233.851
Skat af årets resultat	1	8.470	-54.470
Årets resultat		52.579	179.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.579	179.381
I alt		52.579	179.381

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		2.689.000	2.780.963
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.689.000	2.780.963
Anlægsaktiver i alt		2.689.000	2.780.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.002	33.783
Andre tilgodehavender		1.664	1.839
Tilgodehavender i alt		101.666	35.622
Likvide beholdninger		11.096	15.067
Omsætningsaktiver i alt		112.762	50.689
Aktiver i alt		2.801.762	2.831.652

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		472.480	419.901
Egenkapital i alt		597.480	544.901
Hensættelse til udskudt skat	3	150.213	178.164
Hensatte forpligtelser i alt		150.213	178.164
Gæld til realkreditinstitutter		1.909.145	1.575.495
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.909.145	1.575.495
Gæld til realkreditinstitutter		19.442	18.320
Gæld til banker		4.066	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	386.551
Skyldig selskabsskat		19.481	14.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.935	113.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.924	533.092
Gældsforpligtelser i alt		2.054.069	2.108.587
Passiver i alt		2.801.762	2.831.652

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	419.901	544.901
Årets resultat		52.579	52.579
Egenkapital, ultimo	125.000	472.480	597.480

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Der her ikke været bevægelse på anpartskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	19.481	14.321
Refusion - sambeskatning	0	0
Ændring af udskudt skat	-27.951	40.149
	-8.470	54.470

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	2.038.710
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.038.710
Opskrivninger primo	742.253
Årets opskrivning	-91.963
Opskrivninger ultimo	650.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.689.000
Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2014 DKK 1.840.000	

3. Hensættelse til udskudt skat

	2015 kr.	2014 kr.
Hensættelse, primo	178.164	138.015
Regulering af hensættelse	-27.951	40.149
	150.213	178.164

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfaldt 2-5 år kr.	Afdrag næste år kr.	Ialt nominel gæld kr.	Kursværdi kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.600.877	19.442	1.937.090	1.928.587
	1.600.877	19.442	1.937.090	1.928.587

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Koch Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatning.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld TDKK 1.937 er tinglyst pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 2.689 TDKK.